

گردهمایی بنیادها و دوستداران پیامبر اکرم (ص) در ترکیه برگزار شد

امروز مسلمانان غزه در حالی در سرزمین خودشان کشته می‌شوند که این موضوع موجب تاسف و اندوه بسیار بین مسلمانان جهان شده است و روی همین اصل اسرائیل باید بسرعت دست از این اعمال و جنایات ددمنشانه بردارد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : چهارمین گردهمایی بنیادها و دوستداران پیامبر اکرم (ص) در آستانه فرارسیده ماه محرم با حضور نمایندگان بیش از ۵۰۰ تن و بنیاد مذهبی و جمعی از مسوولان رایزنی های فرهنگی کشورهای اسلامی در آنکارا برگزار شد. به گزارش ایرنا از محل برگزاری این گردهمایی ، در ابتدای این گردهمایی که شب گذشته و با هدف شناساندن جایگاه و منزلت اهل بیت (ع) و به خصوص حضرت امام حسین(ع) و روز عاشورا برگزار شد ، پروفیسور ناجی بور رییس انجمن پیامبر اکرم (ص) در ترکیه پیش از تشریح اهداف این گردهمایی به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه اشاره کرد.

وی با محکوم کردن این جنایات افزود : امروز مسلمانان غزه در حالی در سرزمین خودشان کشته می شوند که این موضوع موجب تاسف و اندوه بسیار بین مسلمانان جهان شده است و روی همین اصل اسرائیل باید بسرعت دست از این اعمال و جنایات ددمنشانه بردارد. ناجی بور هدف از این گردهمایی را توجه مسلمانان به وحدت برشمرد و ابراز امیدواری کرد که این گونه حرکت ها بتواند در اتحاد و برادری مسلمانان نقش داشته باشد. نامق کمال زیبک وزیر پیشین فرهنگ ترکیه نیز از دیگر سخنرانان این گردهمایی بود که به تفصیل به جایگاه اهل بیت پیامبر اکرم (ص) و نیز فرار رسیدن ماه محرم پرداخت و با یادآوری قیام امام حسین (ع) حرکت وی را مقابله با ظلم و بیعت نکردن با یزید عنوان کرد. به گزارش ایرنا، علی حکیمی پور قائم مقام رایزن فرهنگی ایران در ترکیه نیز در این گردهمایی با اشاره به ضرورت اتحاد و وحدت مسلمانان ، آن را امری ضروری برای تقویت اتحاد مسلمانان برشمرد.

وی برگزاری این گونه گردهمایی ها را برای تقویت همبستگی مسلمانان مهم ارزیابی کرد و تداوم این گونه نشست ها را خواستار شد. توتونچی رایزن فرهنگی عراق نیز در این جلسه به سخنرانی در وصف واقعه کربلا و مظلومیت های امام حسین (ع) پرداخت . در ادامه این مراسم یکی از حاضران یکی از اشعار اقبال لاهوری در وصف امام حسین (ع) که به زبان ترکی استانبولی برگردانده شده ، قرائت کرد که فضای جلسه را بشدت تحت تاثیر قرار داد.

بیش از ۹۹ درصد جمعیت ترکیه مسلمانان هستند